

Príloha č. 1 k Zmluve o dielo - **Tlač materiálov pre projekty**
Informačná dostupnosť – podpora implementácie OP ŽP, kód ITMS: 24160110022

Časť	Por. číslo	Názov položky	Náklad spolu v ks	Cena za kus bez DPH	Cena za náklad spolu bez DPH	Výška DPH	Cena za náklad spolu s DPH	Termín dodania podkladov pre tlač	Predpokladaný termín dodania zákazky
1.	1.	Celoslovenská brožúra úspešných projektov OP ŽP	5 500	0,55 €	3 025,00 €	605,00 €	3 630,00 €	do 2 mesiacov od podpisu zmluvy	do 2 mesiacov od prevzatia podkladov
	2.	Regionálne brožúry úspešných projektov	11 900	0,32 €	3 808,00 €	761,60 €	4 569,60 €	do 2 mesiacov od podpisu zmluvy	do 2 mesiacov od prevzatia podkladov
2.	1.	Informačný leták	5 600	0,08 €	448,00 €	89,60 €	537,60 €	do 15 dní od podpisu zmluvy	do 2 mesiacov od prevzatia podkladov
	2.	Informačný leták OP ŽP	5 300	0,09 €	477,00 €	95,40 €	572,40 €	do 15 dní od podpisu zmluvy	do 2 mesiacov od prevzatia podkladov
3.		Informačné letáky REPIS (skladačka)	10 800	0,07 €	756,00 €	151,20 €	907,20 €	do 15 dní od podpisu zmluvy	do 2 mesiacov od prevzatia podkladov
4.	1.	Trhacie bloky A4	5 500	0,47 €	2 585,00 €	517,00 €	3 102,00 €	do 15 dní od podpisu zmluvy	do 2 mesiacov od prevzatia podkladov
	2.	Trhacie bloky A5	6 500	0,29 €	1 885,00 €	377,00 €	2 262,00 €	do 15 dní od podpisu zmluvy	do 2 mesiacov od prevzatia podkladov
5.	1.	Diár 2014-denný A5	1 500	3,06 €	4 590,00 €	918,00 €	5 508,00 €	do 15 dní od podpisu zmluvy	do 31.10.2013
	2.	Diár 2014 - mini	1 500	2,24 €	3 360,00 €	672,00 €	4 032,00 €	do 15 dní od podpisu zmluvy	do 31.10.2013
6.		Kalendár 2014	2 500	0,75 €	1 875,00 €	375,00 €	2 250,00 €	do 2 mesiacov od podpisu zmluvy	do 31.10.2013
7.	1.	Roll- up banery	12	32,50 €	390,00 €	78,00 €	468,00 €	do 15 dní od podpisu zmluvy	do 2 mesiacov od prevzatia podkladov
	2.	Roll- up banery - úspešné projekty OP ŽP	13	27,77 €	361,00 €	72,20 €	433,20 €	do 2 mesiacov od podpisu zmluvy	do 2 mesiacov od prevzatia podkladov
8.		Obaly zakladačov na propagačné materiály	8 500	0,14 €	1 190,00 €	238,00 €	1 428,00 €	do 15 dní od podpisu zmluvy	do 2 mesiacov od prevzatia podkladov
Cena spolu					24 750,00 €	4 950,00 €	29 700,00 €		

V Bratislave, dňa.....

V Banskej Bystrici, dňa.....

Radko Suchár
konateľ

Ing. Martin Vavřínek
generálny riaditeľ